муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Красноармейская основная общеобразовательная школа»
 Приказ
от  31.08.  2015  года                                                                                     № 56\4
«О назначении классных руководителей и выплате вознаграждений за выполнение функции классного руководителя педагогическим работникам школы»
1. В соответствии со статьёй 32 «Компетенция и ответственность ОУ Закона РФ «Об образовании в РФ», типовым Положением об общеобразовательном  учреждении, утверждённым Постановлением Правительства РФ от 19 марта 2002 года №196 , Уставом школы, на основании комплектования школы с учётом  расстановки кадров

      приказываю:
1. 1. Назначить классными руководителями  на 2015 - 2016 учебный год
	№
	Класс
	Фамилия, имя, отчество учителя
	Кол-во учащихся
	Доплата % от ставки

	1
	1-4
	Сысоева Т.И.
	7
	6

	2
	1
	Бычкова Е.И.
	13
	9

	3
	2,
	Глебова С.В.
	14
	10

	4
	3,
	Шабунина Л.И.
	10
	7

	5
	4
	Мельникова Н.А.
	14
	10

	6
	5
	Сушкова Л.В.
	8
	8

	7
	6
	Сухочева В.В.
	17
	10

	8
	7
	Засыпкина Ж.А.
	22
	10

	9
	8
	Гаршина Л.В.
	11
	8

	10
	9
	Кобелева В.И.
	14
	10

2.  Контроль за исполнением обязанностей классных руководителей возложить на заместителя директора   – Громову Е.В..

Директор школы _________Г.В.Сысоева